
UCHWAŁA NR XLIII/411/2022 
POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie udzielenia wotum zaufania Zarządowi Powiatu Słupskiego 

Na podstawie art.12 ust. 6a oraz art. 30 a ust. 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 528, z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po przeprowadzeniu debaty nad „Raportem o stanie Powiatu Słupskiego za rok 2021”  udziela się 
wotum zaufania Zarządowi Powiatu Słupskiego. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Jan Olech 
 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2022 r., poz. 583 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1AE43EE-9D5F-4512-8C00-F593F216CD0D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2022-07-05T08:27:49+0200




